

## **Peruuttamisohje kuluttaja-asiakkaille oikeusministeriön mallin mukainen)**

Teillä on oikeus peruuttaa tämä sopimus oikeusministeriön mallin mukaisesti 14 päivän kuluessa syytä ilmoittamatta, ottaen huomioon peruuttamisoikeuden rajoitukset. Peruuttamisen määräaika päättyy 14 päivän kuluttua sopimuksen tekemisestä siitä tai kun tavara on vastaanotettu. Kyseessä voi olla myös sähköisesti toimitettavaa digitaalista sisältöä koskeva sopimus.

Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi teidän on ilmoitettava MARK Kustannus Oy:lle (c/o Naisten kaupunki, Itälahdenkatu 22 b, 00210 Helsinki, toimisto@markkinointiliitto.fi), päätöksestänne peruuttaa sopimus yksiselitteisellä tavalla esimerkiksi kirjeellä tai sähköpostilla. Voitte käyttää tätä peruuttamislomaketta, mutta sen käyttö ei ole pakollista. Peruuttamisen määräajan noudattamiseksi riittää, että lähetätte ilmoituksenne peruuttamisoikeuden käytöstä ennen peruuttamisajan päättymistä.

### **Peruuttamisen vaikutukset**

Jos peruutate tämän sopimuksen, palautamme teille kaikki teiltä saamamme suoritukset viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen saatuaamme. Palautamme myös toimituskustannukset, lukuun ottamatta lisäkustannuksia toimitustavasta, jos olette valinnut tarjoamastamme edullisimmasta vakio-toimitustavasta poikkeavan toimitustavan. Voimme pidäytyä maksujen palautuksesta, kunnes olemme saaneet tavaran takaisin tai kunnes olette osoittanut lähettäneenne tavaran takaisin. Suoritamme palautuksen ensisijaisesti ilmoittamallenne pankkitilille, tai joka tapauksessa siten, että teille ei aiheudu suoritusten palauttamisesta kustannuksia.

Teidän on lähetettävä tavarat takaisin viivytyksettä ja viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen tekemisestä. Teidän on vastattava tavaroiden palauttamisesta johtuvista välittömistä kustannuksista. Määräaika on noudatettu, jos lähetätte tavarat takaisin ennen kyseisen 14 päivän määräajan päättymistä. Olette vastuussa vain sellaisesta tavaroiden arvon alentumisesta, joka on seurausta muusta kuin tavaroiden luonteen, ominaisuuksien ja toimivuuden toteamiseksi tarvittavasta käsittelystä. Jos olette pyytänyt palvelun suorittamista ennen peruuttamisajan päättymistä, teidän on maksettava peruuttamisilmoituksen tekemiseen mennessä sopimuksen täyttämiseksi tehdystä suorituksesta kohtuullinen korvaus.

Peruuttamisoikeus ei koske digitaalisesti ladattavia sisältöjä, kun asiakas on hyväksynyt peruuttamisoikeuden menetyksen eikä aikaan sidottuja tapahtumia tai kursseja.

---

### **Peruuttamislomake**

Täyttäkää ja palauttakaa tämä lomake vain siinä tapauksessa, että haluatte peruuttaa sopimuksen.

Vastaanottaja:  
Mark Kustannus Oy, c/o Naisten kaupunki, Itälahdenkatu 22 b, 00210 Helsinki tai  
[toimisto@markkinointiliitto.fi](mailto:toimisto@markkinointiliitto.fi)

Ilmoitan, että haluan peruuttaa tekemäni sopimuksen, joka koskee seuraavien palveluiden tai tuotteiden toimittamista:

Vastaanottopäivä:  
Kuluttajan nimi:  
Kuluttajan osoite:  
Päiväys:

Kuluttajan allekirjoitus: (vain jos lomake täytetään paperimuodossa)